[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___06.05.2009___

                                    №___43__

О внесении изменений в решение

Думы города от 21.11.2006 № 91

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 21.11.2006 № 91 «О порядке формирования и контроля за исполнением муниципального заказа», на основании Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 44 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 21.11.2006 № 91 «О порядке формирования и контроля за исполнением муниципального заказа»:

1.1. Дополнить раздел 2 решения пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Установить, что органом уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, является контрольно-счетная палата Думы города Покачи».

1.2. В пункте 2.2. раздела 2 решения слова «Федерального закона от 25.09.1997 № 126-ФЗ (ред. от 28.12.04) «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

1.3. Пункты 2.1., 2.2. решения считать пунктами 2.2., 2.3. соответственно.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин